
 

 

平成３０年８月１日 

紀陽インターネットＦＢの 

ワンタイムパスワード認証をご導入 

いただいていないお客さまへ 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

ワンタイムパスワード認証の対象取引の拡大に伴うご対応について 

 

 

 平素より格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

お客さまにご利用いただいております「紀陽インターネットＦＢ」について、セキュリティ強

化を目的に、平成３０年１１月１日より「ワンタイムパスワード認証」が必要なお取引を下記の

とおり拡大いたします。 

対象となるお客さまに、ＤＭもしくはお取引店より順次ご案内いたしており、お申込みを受付

けいたしております。なお、発行手数料は無料※でご利用になれます。 

平成３０年１１月１日時点で、お申込みいただけていないお客さまは、対象取引がご利用いた

だけなくなるため、早めのお申込みをお願いいたします。 

 お客さまには大変ご不便をお掛けしますが、大切なご預金をお守りするため、ご理解とご協力

をいただきますようお願い申しあげます。 

※詳細は５月にご案内している内容をご確認ください。（クリックするとジャンプします） 

 

記 

 

１．ワンタイムパスワード認証が必要なお取引の拡大について 

 （１）対象取引 

拡大後 拡大前（現在） 

○都度指定振込 ○給与・賞与振込 

○総合振込  ○ペイジー収納（民間）取引 

○都度指定振込 

 

 （２）拡大日 

   平成３０年１１月１日（木） 

   ※拡大日以降、お申込みいただけていないお客さまは、対象取引がご利用いただけなくな

ります。 

 

２．対象のお客さま 

  拡大するお取引をご利用いただいており、「ワンタイムパスワード認証」が未導入のお客さま 

 

３．お申込み方法 

（１）ＤＭにてご案内いたしているお客さま 

    ＤＭに同封している「お申込書」に必要事項をご記入・ご捺印のうえ、同封する返信用

封筒にてご返信ください。 

（２）お取引店よりご案内いたしているお客さま 

    お取引店よりお渡しする「お申込書」に必要事項をご記入・ご捺印のうえ、お渡しする

返信用封筒にてご送付ください。 

以上 

http://www.kiyobank.co.jp/business/get_pdf.php?f=00001223

